

# Piknik nad promem

## GNIWCZYNA TRYNIECKA:

Ciekawą propozycją na spędzenie sobotniego popołudnia przygotowano w Gniewczynie Trynieckiej. Na terenie sąsiadującym z przystanią kajakową zorganizowano piknik dla okolicznych mieszkańców.



Początkowo w programie zaplanowano też spływ kajakowy, jednak ze względu na niepewną pogodę został on odwołany dzień wcześniej. Mimo to na obecnych czekało wiele atrakcji. Wydarzenie rozpoczęło się występem Młodzieżowego Zespołu Piosenki Biesiadnej „Mali Gniewczanie”, na scenie wystąpili też „Dolanie”,



## Mają nowy plac zabaw

### SIENIAWA:

W sąsiedztwie „Sokoła” oraz placu targowego powstał plac zabaw wraz z siłownią na świeżym powietrzu.

Uroczyste otwarcie placu odbyło się w niedzielę, 4 lipca. Wzięli w nim udział: burmistrz Miasta i Gminy Sieniawa Adam Woś, zastępca burmistrza Janusz Świt, przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieniawie Danuta Król, prezes Stowarzyszenia LGD „Kraina Sanu” Stanisław Wielgos oraz prezes MKS „Sokół” Sieniawa Wincenty Suszyło. Nowy obiekt poświęcił ks. proboszcz Jan Grzywacz.

– Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że ten piękny obiekt powstał – mówił Burmistrz.



– To kolejne miejsce rekreacji i wypoczynku w naszym mieście. Mam nadzieję, że plac zabaw z siłownią będzie służył najmłodszym, ich rodzicom oraz młodzieży, że zachęci ich do aktywności fizycznej.

Plac został wyłożony kolorową nawierzchnią poliuretanową, zamontowano ławki i stojak na rowery, a dla bezpieczeństwa

stawa korzystających, cały plac ogrodzono. Środki na realizację inwestycji zostały pozyskane w ramach PROW przez Lokalną Grupę Działania „Kraina Sanu”, a beneficjentem zadania jest Stowarzyszenie MKS „Sokół” Sieniawa. Dofinansowanie w kwocie 300 tys. zł wyniosło 100% wartości zadania. DPUMIG SIENIAWA



Więcej zdjęć na [www.facebook.com/GniewczynaTryniecka](http://www.facebook.com/GniewczynaTryniecka)

„Śpiewające Zośki” oraz „Kapelę Biesiadną” z Gniewczyny. W trakcie pikniku odbyło się tradycyjne wicie wianków, do którego każdy mógł dołączyć. Na uczestników czekało też wiele atrakcji, grill i przekąski przygotowane przez KGW DP



## „Sercem tu” u Attavantich

### JAROSŁAW:

W piątek, 2 lipca w Galerii Głównej u Attavantich odbył się wernisaż wystawy Wacława Kochanowicza pt. „Sercem tu”.

Ekspozycja prezentowana w Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu zawiera ponad 50 obrazów. Artysta tworzy w formule malarstwa sztalugowego – olej na płótnie. Inspiruje go przyroda oraz natura. Jego obrazy emanują niespotykanym realizmem.

– Patrząc na obójtnie jaki



Wacław Kochanowicz wraz Alicją Kochanowicz-Grabuś.

–Grabuś, córka artysty. Wernisaż tak znakomitego artysty był również okazją do zainaugurowania akcji społecznej „Przypomnij dzieciom o sztuce”. Wystawę będzie można obejrzeć do 31 lipca.

Wacław Kochanowicz urodził się w 1945 r. w Pruchniku. W swoim dorobku posiada około 200 obrazów. Bardzo często są one oferowane na aukcjach charytatywnych, gdzie osiąga najwyższe ceny.

obraz mojego taty, widać na nim kawałek jego serca – mówi Alicja Kochanowicz-



Na wernisaż Wacława Kochanowicza przybyło wielu miłośników sztuki. Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu